[bookmark: _GoBack]03.12.2018г. №66
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОРСУКСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» ОТ 30.01.2018Г. №12 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СООБЩЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОРСУКСКОЕ» О ПОЛУЧЕНИИ ПОДАРКА В СВЯЗИ С ПРОТОКОЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, СЛУЖЕБНЫМИ КОМАНДИРОВКАМИ И С ДРУГИМИ ОФИЦИАЛЬНЫМИ МЕРОПРИЯТИЯМИ, УЧАСТИЕ В КОТОРЫХ СВЯЗАНО С ИСПОЛНЕНИЕМ ИМИ ДОЛЖНОСТНЫХ ОБЯЗАННОСТЕЙ, СДАЧЕ И ОЦЕНКЕ ПОДАРКА, РЕАЛИЗАЦИИ (ВЫКУПЕ) И ЗАЧИСЛЕНИИ СРЕДСТВ, ВЫРУЧЕННЫХ ОТ ЕГО РЕАЛИЗАЦИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Корсукское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Корсукское» от 30.01.2018г. №12 «Об утверждении Положения о сообщении муниципальными служащими администрации муниципального образования «Корсукское» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и с другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (далее – постановление, Положение соответственно) следующие изменения:
1.1. В преамбуле постановления дату «22 марта 2007» заменить на «2 марта 2007».
1.2. В грифе утверждения Положения слова «постановлением МО» заменить словами «постановлением администрации муниципального образования»
1.3. В подпункте 3 пункта 2 Положения слова «должностное лицо – должностное лицо администрации» заменить словами «уполномоченный орган – специалист администрации».
1.4. В пунктах 5, 7 Положения слова «должностному лицу» заменить словами «в уполномоченный орган».
1.5. В пункте 7 Положения слова «должностным лицом» заменить словами «уполномоченным органом».
1.6. В абзаце 3 пункта 8 Положения слова «должностному лицу» заменить словами «в уполномоченный орган».
1.7. В пункте 11 Положения слова «должностному лицу» заменить словами «в уполномоченный орган».
1.8. В пункте 12 Положения слова «к должностному лицу администрации муниципального образования «Корсукское» заменить словами «в уполномоченный орган».
1.9. В абзаце 1 пункта 13 Положения после слов «ответственному лицу администрации муниципального образования» дополнить словом «Корсукское».
1.10. В пункте 15 Положения слова «должностным лицом» заменить словами «уполномоченным органом».
1.11. В пунктах 22,24 Положения слово «администрации» заменить словом «администрацией».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник МО «Корсукское» и на официальном сайте администрации МО «Корсукское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Корсукское»							В.В. Баршуев